
UCHWAŁA NR BRM.0007.67.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Olecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 
art. 229 pkt 3, art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 256 i poz. 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Po rozpatrzeniu skargi przekazanej przez Wojewodę Warmińsko - Mazurskiego w dniu 2 czerwca 2020 r. na 
bezczynność Burmistrza Olecka w kwestiach realizacji zadań własnych gminy w zakresie spraw dotyczących dróg gminnych 
i po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Olecku, uznaje się ww. skargę za 
bezzasadną.   

2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku do zawiadomienia Skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wioletta Dorota Żukowska 

Id: AFF835F5-CB44-4B61-842E-7A8602C914F3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.67.2020 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 02.06.2020 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku wpłynęło pismo od Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego przekazujące skargę na bezczynność Burmistrza Olecka w kwestii realizacji zadań własnych gminy w zakresie 
spraw dotyczących gminnych dróg. 

Analogiczne w swej treści pismo zostało skierowane również do Burmistrza Olecka w dniu 21.05.2020 r. Pismo dotyczyło 
interwencji w sprawie likwidacji szkód oraz poprawienia drogi dojazdowej do posesji Olecko Kolonia. Pracownicy Urzędu 
podczas oględzin w dniu 29.05.2020 r. stwierdzili, że droga jest w dobrym stanie i nie wymaga naprawy. W kwestii 
zniszczenia pastwisk zalecono kontakt z inwestorem, który buduje obecnie sieć energetyczną 110 kV Gołdap-Olecko. 

Na posiedzeniu, które odbyło się w dniu 16.06.2020 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Olecku, po 
zapoznaniu się z zarzutami skargi oraz wykonaną dokumentacją zdjęciową, uznała złożoną skargę za bezzasadną.

Id: AFF835F5-CB44-4B61-842E-7A8602C914F3. Podpisany Strona 1


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Wioletta Żukowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




